
MDA 11/12? ~%$O "<>/l

\íggí A?! Dětí w;

SMLOUVA o DÍLO

objednávka č. OBJP/18/OO750

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, těmito smluvními stranami:

ŠKODA TVC s.r.o.

|Č:25247964

se sídlem Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova č.p. 1/57, PSČ 301 28

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12724

jednající:

č. bankovn

(dále jen „zhotovitel")

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

|Č:61989100

se sídlem 17.|istopadu 15/2172, 708 33 Ostrava

jednající: prorektorkou pro VaV

(dále jen „objednate|“)

|.

Předmět a účel smlouvy

1. Uzavřením této smlouvy o dílo se zhotovitel zavazuje s odbornou péčí a v souladu 5 Obecné

závaznými právními předpisy pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí provést dílo

spočívající v:

Výroba etalonů určených pro UZ detekci vad v indukčně kalené kalených nápravách dle dodané

výkresové dokumentace.

(dále jen „Dílo“)

Pozice název dílce č.výkresu Cena MJ (Kč) Množství x cena

1 ETALON A6200000381066

2 ETALON A6299000285657 __

CELKEM 198 000,00

a převést na objednatele vlastnické právo k Dílu.

 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje Dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli

cenu podle této smlouvy a splnit další povinnosti dále stanovené.

II.

Termín a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do: 15.12.2018.

2. Místem provádění Díla je sídlo zhotovitele - výrobní závod Plzeň — budova číslo 45 areálu

ŠKODA Plzeň.

Stránka 1 z 3



Ill.

Cena Díla, platební podmínky

Celková cena Díla částku 198 OOO,- Kč bez DPH.

Daň z přidané hodnoty bude uhrazena v souladu s českými právními předpisy.

Cena Díla bude uhrazena zhotoviteli na základě faktury zatím účelem zhotovitelem vystavené.

Nárok na zaplacení cena Díla vzniká zhotoviteli dnem řádného předání Díla ve smyslu bodu 5.2

obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Splatnost ceny Díla na

základě faktury je 30 dní ode dne odeslání faktury objednateli.

Jakákoli platba dle této smlouvy se považuje za uhrazenou v den jejího připsání na bankovní

účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

V případě, Že je cena Díla určena v cizí méně a ke dni řádného předání Díla ve smyslu bodu 5.2

obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, dojde ke změně kurzu CZK k

této cizí měně, jakje uveden v této smlouvě, nebo kurzu České národní banky platnému ke dni

uzavření této smlouvy, o více než i 2 %, vzniká právo zhotovitele upravit cenu Díla o procentní

hodnotu odpovídající změně kurzu převyšující výše uvedené 2%.

Dohodnutou lhůtu pro dokončení a předání Díla dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je zhotovitel

oprávněn prodloužit o dobu, po kterou je objednatel vůči zhotoviteli v prodlení s úhradou již

dříve splatných závazků zjakýchkoli předchozích vzájemných obchodně právních vztahů.

V takovém případě se mění platební podmínky pro úhradu ceny Díla prováděného na základě

této smlouvy takto:

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu Díla ve 100% výši předem (tj. před termínem

předání Díla objednateli), přičemž zhotovitel je povinen předat objednateli Dílo pouze

vpřípadě, že veškeré závazky objednatele zjakýchkoli předchozích vzájemných obchodně

právních vztahů jsou v plné výši, vč, případného příslušenství a smluvních pokut za prodlení

s úhradou, zhotoviteli uhrazeny před datem předání Díla objednateli.

IV.

Záruka

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené Dílo záruku. Dálka záruční doby činí 24 měsíců

ode dne řádného předání Díla ve smyslu bodu 5.2 obchodních podmínek.

V.

Ostatní a závěrečná ujednání

Každé oznámení, souhlas, či jiná komunikace bude stranami činěna výhradně písemnou

formou, jakékoli jednání stran učiněné po telefonu či ústně je právně neúčinné. Každá

písemnost bude považována za řádně předanou pokud:

a) bude prokazatelným způsobem předána osobně

b) bude doručena doporučenou poštou

c) bude zaslána faxem (s potvrzením přijetí)

d) bude zaslána e-mailovou poštou (bez zaručeného el. podpisu) spotvrzením systému

elektronické pošty o doručení adresátovi a přijetí zprávy bude současně adresátem

potvrzeno.

Tato smlouva je platná a účinná v okamžiku jejího podepsání oprávněnými zástupci smluvních

stran.

Stránka 2 z 3



3. Tato smlouva spolu se všemi dokumenty, na které se odvolává, vyjadřuje úplnou dohodu mezi

smluvními stranami ohledně jejího předmětu a nahrazuje a ruší všechny předchozí návrhy,

dohody, závazky, prohlášení, záruky, ujištění a ujednání jakékoli povahy, písemné i ústní,

vztahující se k tomuto předmětu.

4. Smluvní strany sjednávají, že pokud v důsledku změny či odlišného výkladu právních předpisů

a/nebojudikatury soudů bude u některého ustanovenítéto smlouvy shledán důvod neplatnosti

či neúčinnosti právního úkonu, smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou či

neúčinnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti či neúčinnosti

přímo týká. V takovém případě se smluvní strany zavazují dotčené ujednání doplnit či nahradit

ujednáním novým, které by odpovídalo aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu

této smlouvy.

5. Tato smlouva může být měněna výlučně na základě dohody obou smluvních stran, a to ve

formě písemných a Číslovaných dodatků, doručených vsouladu sodst. 1 tohoto článku,

obsažených v jednom dokumentu podepsaném oběma smluvními stranami. Jakékoli jednání

smluvních stran učiněné po telefonu či ústně je právně neúčinné.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu.

Zhotovitel a objednatel obdrží po 1 stejnopisu při podpisu této smlouvy.

7. Objednatel uzavřením této smlouvy prohlašuje, že se před jejím podpisem seznámil s

Prodejními obchodními podmínkami dodávek Díla společnosti ŠKODA TVC s.r.o., verze

2/2014/TVC (dále jen „Obchodní podmínky"), které jsou přístupné na internetové adrese

http://www.obrabeni.cz/downloads/OP SKODA TVC dilo verze 2 2014 CZ.pdf

Smluvní strany považují Obchodní podmínky za nedílnou součást této smlouvy. Objednatel

podpisem této smlouvy projevuje svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v

Obchodních podmínkách a zavazuje se jimi řídit v obchodně závazkovém vztahu založeném

touto smlouvou. V případě rozporu zněníjednotlivých ustanovení této smlouvy a Obchodních

podmínek mají ustanovení této smlouvy přednost.

8. Smluvní vztah smluvních stran založený smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Za zhotov' Za objednatele:

     

V Plzni dn V Ostravě dne:

"\

\

\  

  

 

předseda rady jednatelů

Obcho

*Ienrady jednatelů

ŠKODATV s.r.o.

Stránka 3 z 3


